ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта  2025 г.                     р.п.Ермишь                                 № 89/358

О кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий

[bookmark: _GoBack]На  основании пункта 9 статьи 26,  статьи 27  Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта  25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6 , территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий №№ 23, 25 27-31, 33-36, 38, 39 Ермищинского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

Форма списка № 1

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Ермишинского района
Рязанской области

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Назаркова
Марина Ивановна
	собрание избирателей
по месту работы
	27

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта

2025

г.

р.п.Ермишь

№ 89

/

35

8

О

кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На  основании

пунк

та 9 статьи 26,

статьи 27

Федерального

закона  "Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме

граждан  Российской Федера

ции",

пункта

25

Порядка формирования

резерва

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии   из   резерва   составов

участковых   комиссий,   утвержденного

постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137

-

6

,

территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных ко

миссий №№ 23

, 25 27

-

31, 33

-

36, 38, 39

Ермищинского

района кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.

Направить данное решение

и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий

в Избирательную комиссию

Рязанской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА       391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     11 марта     2025   г.                          р.п.Ермишь                                     № 89 / 35 8     О  кандидатурах для исключения из резерва    составов участковых комиссий         На  основании   пунк та 9 статьи 26,   статьи 27    Федерального   закона  "Об   основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в   референдуме   граждан  Российской Федера ции",  пункта    25   Порядка формирования   резерва   составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой   комиссии   из   резерва   составов    участковых   комиссий,   утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137 - 6   ,   территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Предложить для исключения из резерва составов участковых  избирательных ко миссий №№ 23 , 25 27 - 31, 33 - 36, 38, 39   Ермищинского  района кандидатуры согласно прилагаемому списку.   2.   Направить данное решение  и список кандидатур для исключения  из резерва составов участковых комиссий  в Избирательную комиссию  Рязанской области.         Председатель территориальной   избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова